
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Compra Corporativa Banco Nación- Portal Insumos S R L

 
VISTO:

El requerimiento presentado por la Dirección de Biblioteca a cargo de Mariza
Grimaldi, en respuesta a la solicitud presentada por el Departamento de Informática
donde se expresa la necesidad de contar con los insumos necesarios para rotular los
marbetes de libros.

Y CONSIDERANDO:

Que el pago será afrontado con fondos del Programa Biblioteca;

Las Ordenanzas Nº 05/13 y su modificatoria, y RESOL-2024-71-E-UNC-SGI#AGI;

Las Reglamentaciones Vigentes;

Por ello

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la Factura B 0006-00009007 con fecha 26 de
febrero de 2025, a favor de Portal Insumos S R L CUIT 30715979213, por un importe
total de $ 226.440 (pesos doscientos veintiséis mil cuatrocientos cuarenta), con motivo
de compra de Cinta Brother Tze-s251 Negro Sobre Blanco, 24mm X 8m, cantidad
cuatro (4).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.




	fecha: Jueves 6 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-238-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-03-05T13:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-06T11:01:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-06T11:01:23-0300
	GDE UNC




